צוואת הריב"ש

צוואת הריב"ש, "ה"ה צוואות והנהגות ישרות, מאת ר' ישראל הבעל שם טוב ור' דוב בער ממעזריטש, ברוקלין: קרני אור התורה, תשנ"ח.

שביד, המייחלים לתפילה

אליעזר שביד, "המייחלים לתפילה", אמונת עם ישראל ותרבותו, ירושלים: ש' זק, תשל"ז 1976, עמ' 96-108.

שביד, התפילה

אליעזר שביד, "התפילה כיצד היא נענית?", דעת, 87 (תשע"ט), עמ' 683-690.

שביד, מחזור הזמנים

אליעזר שביד, ספר מחזור הזמנים, תל אביב: עם עובד, 1984.

שביד, סידור התפילה

אליעזר שביד, סידור התפילה, תל אביב: ידיעות ספרים, 2009.

שביד, תפילה על הר הבית